[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

18.05.2018 г.	с. Красный Кут	№ 23

Об утверждении итогового протокола публичных слушаний по вопросу принятия решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края за 2017 год»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, муниципальный комитетКраснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

1.    	Утвердить итоговый протокол публичных слушаний по вопросу принятия решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края за 2017 год» (итоговый протокол прилагается).
2. 	Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в газете «Горизонт» и подлежит размещению на официальном сайте  краснокутское.рф   администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет.
3. 	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель муниципальногокомитета
Краснокутского сельского поселения	Н.М. Тищенко

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены решением муниципального комитета Краснокутскогосельскогопоселения Спасского муниципального района Приморского края от 16 апреля 2018 года№ 21
Тема публичных слушаний: об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края за 2017 год
Инициаторы проведения публичных слушаний: муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
Дата проведения публичных слушаний: 18 мая 2018 года
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Предложения и рекомендации экспертов
(текст рекомендации)

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края за 2017 год
	Предложений и рекомендаций не поступило

Председатель оргкомитета по подготовке
и проведению публичных слушаний	Тищенко Н.М.

Секретарь публичных слушаний	Петриченко А.А.